переведений у прапорщики». Підтверджується цей факт цифрованими базами

даних [12, с. 4; 21; 22].

Вірогідним є те, що Дем’ян Долотій, перебуваючи в лавах 74-піхотного

полку, який належав до 8 армії генерала О. Брусилова, брав участь у

Карпатській операції, яка тривала з 1 лютого (19 січня за новим стилем) 1915

по 24 (11) квітня 1915 року [18]. Згідно публікації газети «Руське слово» від 9